
Id: GSHML-AJSVR-GZYPI-LVUXD-PLNME. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.49.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 

poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o pragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 

z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem NR 

W.0050.48.2011 z dnia 6 maja 2011 roku w sprawie zmianw budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z zarządzeniem Nr W.0050.48.2011 z dnia 
6 maja 2011 roku dla paragrafu 1 niniejszego zarządznia. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
750 Administracja publiczna 3.956,53 3.956,53 

75011 Urząd Wojewódzki 2.926,53 2.926,53 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.926,53 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.926,53 

75023 Urząd Gminy 1.030 1.030 
4300 zakup usług pozostałych 1.030 

75095 Pozostała działalność 1.030 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4300 zakup usług pozostałych 30 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 500 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 

4300 zakup usług pozostałych 500 
90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia NR W. 
0050.48.2011 z dnia 6 maja 2011 roku 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
750 Administracja publiczna 3.360 3.360 

75011 Urząd Wojewódzki 3.360 3.360 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(zwiazkom gmin) ustawami) 

3.360 

4300 zakup usług pozostałych 2.880 
4410 podróże slużbowe, krajowe 480 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


